CÂMARA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS (MG)
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Requerimento n º ___ / 2024

Através deste, solicito que seja transformada em Reunião Especial, a
Reunião Ordinária do dia 24 de Outubro de 2024 e transferida para às 19 horas,
para entrega do Diploma Professora Yvonne de Oliveira Silveira, em comemoração
ao Dia do Professor.

Atenciosamente,

MartinsLimã Filho
Prêsfdente da Câmara

Vereador Martins Lim

Sala de Reuniões da Câmara, 09 de Outubro de 2024.

__ __ _ RUA URBINO VIANA, 600 - VILA GUILHERMINA - TEL. (38) 3690-5400

, ... ---· :.C ('. -. L (., CEP: 39.400-087 MONTES CLAROS_ MINAS GERAIS
~ ,:i ~:! o 1 ·.:.-- •• \
1.- -----~-, ·ci:..J. \ , l, •-i u .-.f . •

\

~ .. I.JJJ __ .1w1.:1 ;
ti~•"'~:

1

~

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}